
                   

 

 

 

 

 

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity                  

Katedra ruského jazyka a literatury  

Česko-ruská společnost 

Česká asociace rusistů 

Ruský kulturní osvětový spolek na Moravě, z.s. 

 

VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA 56. ROČNÍK SOUTĚŽNÍHO FESTIVALU 

 

Puškinův památník 
Ars Poetica 

 

Vážení a milí,  

dovolujeme si Vás pozvat na 56. ročník soutěžního festivalu Ars Poetica – Puškinův 

památník, který je malým svátkem ruského jazyka a který je léta spojen s přednesem 

toho nejkrásnějšího z ruské literatury.  

Festival proběhne dle aktuálních vládních opatření. Pokud to situace dovolí, sejdeme 

se v sobotu 2. dubna 2022 v prostorách Pedagogické fakulty MU, Poříčí 9. Při 

nepříznivém vývoji pandemie bude festival přesunut do on-line prostředí.  

 

Program začíná od 10:00 h.  

Těšíme se na Vaši účast! 

 

Více o události také na: 

https://www.facebook.com/rustinapdfmu,  https://rustina.ped.muni.cz/ 

Kontaktní e-maily: rytirova@ped.muni.cz; kleinova@ped.muni.cz 

https://www.facebook.com/rustinapdfmu
mailto:rytirova@ped.muni.cz

